

# Årsredovisning för

# Abrekon AB

556962-2078

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-21.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Pia Abramsson  
Verkställande direktör

2025-01-21

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abrekon AB, 556962-2078, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten

Företaget registrerades 2014-02-17 och bedriver sedan 2014-04-01 konsultverksamhet inom ekonomisk rådgivning såsom redovisning, bokslut, upprättande av deklarationer, årsredovisningar samt utbildning.

Under året har företaget fokuserat på att leverera högkvalitativa ekonomitjänster till mindre och medelstora företag i Göteborg med omnejd. Företaget erbjuder hjälp med bokslutsredovisning, upprättande av årsredovisningar, upprättande av bolagsdeklarationer samt fåmanskalkyler och de så kallade K10:a blanketterna som fåmansdelägare ska bifoga sina självdeklarationer. Företagets tjänster avser även utbildning inom redovisning, som t ex intäktsredovisning, varulager, bokslutsredovisning, samt utbildning inom REKO, regelverket för auktoriserade redovisningskonsulter. Företaget anlitas av branschorganisationen FAR för att kvalitetsgranska andra auktoriserade redovisningskonsulter.

Allt arbete som utförs av företaget görs med hänsyn till REKO - svensk standard för redovisning. Företagets anställda är medlemmar i branschföreningen FAR och har titeln auktoriserad redovisningskonsult och genomgår regelbundet kvalitetskontroll för att ytterligare säkerställa kvaliteten i de erbjudna tjänsterna. Kvalitetskontroll av företagets anställda utfördes senast under hösten 2022 utan några anmärkningar. Medlemskapet i FAR kräver även att vi regelbundet vidarutbildar oss och håller oss uppdaterade i nyheter inom redovisningsområdet vilket är en självklarhet, anser vi, för att kunna utbilda och leverera högkvalitativa tjänster.

#### Socialt

Företaget är medlem i nätverket Timglaslet, ett nätverk för kvinnliga egna företagare inom redovisningsbranschen. Ett nätverk där mindre egna företagare kan dela erfarenheter, förmedla kontakter och affärer samt dela på kostnader för inhyrda föreläsare inom området. Företaget är företagssponsor för den lokala föreningen Nattvandrarerna i Mölndal samt Aktiv skola i Mölndal.

#### Miljö

Företaget använder VISMA SPCS programvaror för att vara säkra på att vara med i den digitala utvecklingen som går fort inom branschen. Att arbeta digitalt är en viktig insats för miljön, då det sparar resurser för miljön, t ex genom minskad pappersförbrukning. Företaget stöder den lokala verksamheten genom att främst anlita lokala underleverantörer och göra inköpen lokalt, vilket även har en positiv miljöpåverkan genom minskade transporter. Företaget väljer så långt det är möjligt miljövänliga material.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året i företaget.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 089 980	790 133	760 570	692 405
Resultat efter finansiella poster	168 598	-282	2 206	145 641
Soliditet %	47,6	27,9	27,5	54,8

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat då företaget har anlitats mer för utbildningstjänster samt att fler kunder tillkommit.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 446	-1 147
Balanseras i ny räkning		-1 147	1 147
Årets resultat			101 316
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>11 299</b>	<b>101 316</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 299
Årets resultat	101 316
<b>Summa</b>	<b>112 615</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	12 615
<b>Summa</b>	<b>112 615</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 089 980	790 133
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 089 980</b>	<b>790 133</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-106 985	-94 004
Personalkostnader	2	-814 504	-696 442
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-921 489</b>	<b>-790 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>168 491</b>	<b>-313</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-21
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>107</b>	<b>31</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>168 598</b>	<b>-282</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>128 598</b>	<b>-282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-27 282	-865
<b>Årets resultat</b>		<b>101 316</b>	<b>-1 147</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		41 844	52 542
Övriga fordringar		5 944	15 488
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 394	8 682
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>55 182</b>	<b>79 807</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 242	140 082
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 242</b>	<b>140 082</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>408 424</b>	<b>219 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>408 424</b>	<b>219 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 299	12 446
Årets resultat		101 316	-1 147
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>112 615</b>	<b>11 299</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>162 615</b>	<b>61 299</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 190	1 530
Skatteskulder		24 045	5 337
Övriga skulder		109 284	86 360
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		65 290	65 363
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>205 809</b>	<b>158 590</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>408 424</b>	<b>219 889</b>

## Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>		
Rörelseresultat	168 491	-313
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.</b>		
Erhållen ränta	107	52
Erlagd ränta	0	-21
Betald inkomstskatt	-8 574	-17 052
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>160 024</b>	<b>-17 334</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>		
Ökning/minskning kundfordringar	10 698	-7 068
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	13 929	8 774
Ökning/minskning leverantörsskulder	5 660	-681
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	22 849	10 433
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>213 160</b>	<b>-5 876</b>
<b>Årets kassaflöde</b>	<b>213 160</b>	<b>-5 876</b>
Likvida medel vid årets början	140 082	145 958
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>353 242</b>	<b>140 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Möln dal

*Pia Abramsson*  
Pia Abramsson  
Verkställande direktör

2025-01-21  
Datum

*Anders Abramsson*  
Anders Abramsson  
Styrelseordförande

2025-01-21  
Datum